



Sede Legale  
 Viale Strasburgo n.233 - 90146 Palermo  
 Tel 0917801111 - P.I. 05841780827  
 U.O.C. Provveditorato  
 Tel. 091.7808312 Fax. 091.7808394

**Palermo, 14/07/2017**

**Oggetto:** Acquisto a mezzo trattativa diretta su Mepa Consip Strumentario Specialistico per Robot Da Vinci necessario per le UU.OO.CC. Chirurgiche. fabbisogno annuo. n. Gara. 6761772

**A TUTTE LE DITTE INTERESSATE**

Si comunica che con delibera n. 807 del 28/06/2017, immediatamente esecutiva, in esito alla procedura indicata in oggetto di cui alla trattativa diretta n. 1528709 è stata disposta l'aggiudicazione, secondo il seguente prospetto:

**N. Trattativa 184215 Strumentario Specialistico per Robot Da Vinci - CIG 7100700302**

DITTA GIOVANNI SCIBILIA E FIGLIO SPA con sede legale Via della Libertà, 169 – 90143 Palermo - P.I.

03334390824 che ha prodotto offerta conforme alle condizioni economiche di seguito indicate:

PRODOTTO	QUANTITATIVO O PRESUNTO ANNUALE	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSA)	PZ X CONF.	PREZZO PER CONFEZIONE	TOTALE FORNITURA	CND e REP
Hotshears forbice curva monopolare cod. 420179	10PZ	€ 10.022,00	1PZ	€ 10.022,00	€ 100.220,00	L1303 167680/R
Tip cover accessorio copripunta cod. cod.400180	100PZ	€ 64,60	10PZ	€ 646,00	€ 6.460,00	K01020299 603547/R
Cadiere pinza cod. Cod.420049	03PZ	€ 6.264,00	1PZ	€ 6.264,00	€ 18.792,00	L1304 167636/R
Large needle driver porta aghi grande cod. 420006	16PZ	€ 6.874,00	1PZ	€ 6.874,00	€ 109.984,00	L1304 167636/R
Permanent cautery Hook uncino per cauterizzazione cod.420183	01PZ	€ 6.252,00	1PZ	€ 6.252,00	€ 6.252,00	L1399 49987/R
Vessel Sealer cod. Cod.410322	18PZ	€ 1.639,00	6PZ	€ 9.834,00	€ 29.502,00	K01020299 513568/R
Ricarica Stapler 45	12PZ	€ 308,55	12PZ	€ 3.702,60	€ 3.702,60	K01020299

Blu cod. 41645B						1293822/R
Ricarica Stapler 45 Verde cod. 41445G	12PZ	€ 308,55	12PZ	€ 3.702,60	€ 3.702,60	K01020299 1293818/R
Copripunta Stapler cod. 410370	10PZ	€ 45,90	10PZ	€ 459,00	€ 459,00	K01020299 1293418/R
Valvola per cannula 12mm cod 410351	10PZ	€ 45,90	10PZ	€ 459,00	€ 459,00	K01020299 1293908/R
Mariland bipolar cod. 420172	08PZ	€ 8.471,00	1PZ	€ 8.471,00	€ 67.768,00	L1304 77974/R
Prograsp pinza cod. 420093	09PZ	€ 6.873,00	1PZ	€ 6.873,00	€ 61.857,00	L1304 167636/R
Fenestrated bipolar cod. 420205	03PZ	€ 8.471,00	1PZ	€ 8.471,00	€ 25.413,00	L1304 77974/R
Needle driver 5mm porta aghi cod. 420117	01PZ	€ 14.436,00	1PZ	€ 14.436,00	€ 14.436,00	L1304 167636/R
Permanent cautery Spatula cod. 420184	01PZ	€ 6.252,00	1PZ	€ 6.252,00	€ 6.252,00	L1399 49987/R
Harmonic ACE cod. 420275	01PZ	€ 3.459,00	1PZ	€ 3.459,00	€ 3.459,00	L1304 362344/R
Harmonic insert modulo inserti pinze curve "ACE" cod. 400272	30PZ	€ 1.345,00	5PZ	€ 6.725,00	€ 40.350,00	K01020299 362345/R
Dissector Maryland cod. 420143	01PZ	€ 14.436,00	1PZ	€ 14.436,00	€ 14.436,00	L1304 167636/R
Schertel Grasper cod. 420139	01PZ	€ 14.436,00	1PZ	€ 14.436,00	€ 14.436,00	L1304 167636/R
Monopolar cautery cod.420142	01PZ	€ 13.005,00	1PZ	€ 13.005,00	€ 13.005,00	L1399 49987/R
Cautery Spatula tip cod. 400160	10PZ	€ 288,00	10PZ	€ 2.880,00	€ 2.880,00	K01020299 182076/R
kit guaine 3 bracci kit monouso cod.420290	30KIT	€ 627,30	5KIT	€ 3.136,50	€ 18.819,00	T030299 211339/R
kit guaine 4 bracci kit monouso cod. 420291	60KIT	€ 816,00	5PZ	€ 4.080,00	€ 48.960,00	T030299 211339/R
Easy Kit Robotica 4 cod. ABN1995	30KIT	€ 884,00	1KIT	€ 884,00	€ 26.520,00	T030299 182176/R

Guaina telecamera Cod. 420273	10PZ	€ 129,00	20PZ	€ 2.580,00	€ 1.290,0	T030299 211326/R
Airseal cod. IAS12- 120	06PZ	€ 154,00	6PZ	€ 924,00	€ 924,00	K01010103 463187/R
Set triplo lume cod. ASM-evac	06PZ	€ 154,00	6PZ	€ 924,00	€ 924,00	K02010107 463242/R
Puntale per trocar cod. 420008	01PZ	€ 1.730,00	1PZ	€ 1.730,00	€ 1.730,00	L1399 77895/R

per un totale complessivo di € 642.992,20 oltre IVA 22% pari ad € 784.450,48 IVA inclusa;

Il Responsabile dell'U.O.C.  
Provveditorato  
(*F.to D.ssa A. Lupo*)